
UCHWAŁA NR XXV/158/2021
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ptk 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt.1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/150/2020 Rady Gminy Goraj z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 18.368.811,00 zł zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, tj. 
do kwoty w wysokości 18.370.811,00 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 17.377.705,00 zł zwiększa 
się o kwotę 2.000,00 zł, tj. do kwoty 17.379.705,00 zł oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
991.106,00 zł pozostawia się bez zmian - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 19.028.159,00 zł zwiększa się o kwotę 1.690.585,00 zł, 
tj. do kwoty w wysokości 20.718.744,00 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 16.923.993,00 zł 
zwiększa się o kwotę 63.485,00 zł, tj. do kwoty 16.987.478,00 zł oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
2.104.166,00 zł zwiększa się o kwotę 1.627.100,00 zł, tj. do kwoty 3.731.266,00 zł , w tym; 

- pkt 6 - wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zwiększa się do kwoty 543.685,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 2.347.933,00 zł, 

4) określone w § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

- pkt 1 - kredytów i pożyczek w kwocie 399.348,00 zł, 

- pkt 2 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia w kwocie 1.898.585,00 zł, 

- pkt 3 – spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 10.000,00 zł, 

- pkt 4 - wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 40.000,00 zł, 

5) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 960.348,00 zł 
zwiększa się o kwotę 1.688.585,00 zł, tj. do wysokości 2.648.933,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

6) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową w wysokości 153.000,00 zł zwiększa o kwotę 82.100,00 zł do wysokości 
235.100,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 53.000,00 zł, 

b) odbudowę dróg gminnych i utwardzenie wąwozów w kwocie 100.000,00 zł, 

c) wydatki inwestycyjne ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 82.100,00zł, 

7) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się zmian – 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja 

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

Stanisław Kapica

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXV/158/2021 

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 10 lutego 2021 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

 Zmiany w planie dochodów budżetowych

bieżące

Rodzina 24 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 7 000,00

bieżące 11 650 337,00 11 652 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 991 106,00 991 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 106,00 991 106,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

18 370 811,00

3 4 5 8

bieżące

bieżące 5 727 368,00 5 727 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 106,00 991 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 18 368 811,00

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

389 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 030 095,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 095,00 1 017 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2 530 095,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 095,00 2 517 095,00 0,00 0,00

1 017 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 095,00 1 017 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

2 517 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 095,00 2 517 095,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00

299 551,00 299 551,00 298 551,00 71 000,00 227 551,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 0,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 551,00 299 551,00 298 551,00 71 000,00 227 551,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 551,00 299 551,00 298 551,00 71 000,00 227 551,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 0,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 551,00 299 551,00 298 551,00 71 000,00 227 551,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 0,00 -1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 718,00 18 718,00 18 718,00 0,00 18 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 10 lutego 2021 rokuZmiany w planie wydatków budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 837 095,00

przed zmianą 837 095,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 837 095,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 837 095,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 6 500,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 5 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 679 145,00 2 679 145,00 2 584 145,00 2 060 700,00 523 445,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 933,99 -13 933,99 -13 933,99 -5 000,00 -8 933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 933,99 5 933,99 5 933,99 5 000,00 933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 671 145,00 2 671 145,00 2 576 145,00 2 060 700,00 515 445,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 745,00 74 745,00 4 745,00 0,00 4 745,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,99 -1,99 -1,99 0,00 -1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,99 1,99 1,99 0,00 1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 745,00 74 745,00 4 745,00 0,00 4 745,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,99 1,99 1,99 0,00 1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 001,99 2 001,99 2 001,99 0,00 2 001,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245,00 245,00 245,00 0,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,99 -1,99 -1,99 0,00 -1,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243,01 243,01 243,01 0,00 243,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 490,00 1 973 490,00 1 970 490,00 1 526 000,00 444 490,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 932,00 -13 932,00 -13 932,00 -5 000,00 -8 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 490,00 1 960 490,00 1 957 490,00 1 521 000,00 436 490,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 928,02 -8 928,02 -8 928,02 0,00 -8 928,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 071,98 121 071,98 121 071,98 0,00 121 071,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 0,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

zwiększenie 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4920

Spłata zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, 

o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

490,00 490,00 490,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,98 -3,98 -3,98 0,00 -3,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486,02 486,02 486,02 0,00 486,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 810,00 397 810,00 375 810,00 343 300,00 32 510,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 810,00 402 810,00 380 810,00 348 300,00 32 510,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00

162 100,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00

80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00

162 100,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00

142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00

4 504 000,00 4 504 000,00 4 345 000,00 3 484 400,00 860 600,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 000,00 4 504 000,00 4 345 000,00 3 484 400,00 860 600,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 053 000,00 3 053 000,00 2 925 000,00 2 559 000,00 366 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 000,00 3 050 000,00 2 922 000,00 2 556 000,00 366 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 128 000,00 118 000,00 10 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 131 000,00 121 000,00 10 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4920

Spłata zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, 

o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

41 900,00 41 900,00 41 900,00 8 000,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 49 400,00 15 500,00 33 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,00 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,00 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 520,00 71 520,00 71 520,00 38 570,00 32 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 520,00 73 520,00 73 520,00 38 570,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 860,00 1 003 862,00 1 002 862,00 175 000,00 827 862,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 529 998,00 529 998,00 0,00 0,00

-782,00 -782,00 -782,00 0,00 -782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 267,00 27 267,00 27 267,00 82,00 27 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 600 345,00 1 030 347,00 1 029 347,00 175 082,00 854 265,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 569 998,00 569 998,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

po zmianach

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 452 765,00

przed zmianą 452 765,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

311 100,00 301 100,00 300 100,00 144 800,00 155 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

351 100,00 301 100,00 300 100,00 144 800,00 155 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

517 200,00 517 200,00 517 200,00 30 200,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 567,00 26 567,00 26 567,00 82,00 26 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 685,00 543 685,00 543 685,00 30 282,00 513 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,00 22,00 22,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 485,00 26 485,00 26 485,00 0,00 26 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 485,00 27 485,00 27 485,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 500,00 646 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 500,00 656 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 92 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

127 000,00 92 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

62 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

12 911 791,00 11 157 625,00 9 886 625,00 6 296 850,00 3 589 775,00 638 000,00 573 000,00 0,00 0,00 60 000,00 1 754 166,00 1 754 166,00 0,00 0,00

-48 997,99 -18 997,99 -18 997,99 -8 000,00 -10 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

1 739 582,99 82 482,99 71 982,99 15 582,00 56 400,99 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 100,00 1 657 100,00 0,00 0,00

14 602 376,00 11 221 110,00 9 939 610,00 6 304 432,00 3 635 178,00 648 000,00 573 500,00 0,00 0,00 60 000,00 3 381 266,00 3 381 266,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 941,00 80 941,00 80 941,00 80 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 941,00 80 941,00 80 941,00 80 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

przed zmianą 1 289 860,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 289 860,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6050

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00

2720

z tego: w tym:

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 941,00 80 941,00 80 941,00 80 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 941,00 80 941,00 80 941,00 80 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 217,00 68 217,00 68 217,00 68 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-410,00 -410,00 -410,00 -410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 807,00 67 807,00 67 807,00 67 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 665,00 11 665,00 11 665,00 11 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 595,00 11 595,00 11 595,00 11 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 539,00 1 539,00 1 539,00 1 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 368,00 5 727 368,00 309 204,00 284 327,00 24 877,00 0,00 5 418 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 727 368,00 5 727 368,00 309 204,00 284 327,00 24 877,00 0,00 5 418 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 028 159,00 16 923 993,00 10 195 829,00 6 581 177,00 3 614 652,00 677 000,00 5 991 164,00 0,00 0,00 60 000,00 2 104 166,00 2 104 166,00 0,00 0,00

-49 477,99 -19 477,99 -19 477,99 -8 480,00 -10 997,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

1 740 062,99 82 962,99 72 462,99 16 062,00 56 400,99 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 100,00 1 657 100,00 0,00 0,00

20 718 744,00 16 987 478,00 10 248 814,00 6 588 759,00 3 660 055,00 687 000,00 5 991 664,00 0,00 0,00 60 000,00 3 731 266,00 3 731 266,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

1 289 860,00

0,00

0,00

1 289 860,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 7



Treść
Klasyfikacja

§
Przed zminą Zmina

2 3 4. 5.

960 348,00 1 688 585,00

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 

na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

902 10 000,00 0,00

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 250 000,00 1 648 585,00

Wolne środki, o których mowa art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
950 0,00 40 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 700 348,00 0,00

301 000,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

963 151 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 150 000,00 0,00 150 000,00

151 000,00

301 000,00

2.

1.

Rozchody ogółem:

1 898 585,00

Przychody ogółem:

700 348,00

40 000,003.

2 648 933,00

1. 10 000,00

4.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 10 lutego 2021 roku

1 6.

Lp. Po zmianie

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

2.

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 1



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 570 000,00 39 000,00 350 000,00 389 000,00 959 000,00

dofinansowanie odbudowy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Goraj
600 60014 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4.
Gminny Ośrodek Kultury 

w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

5.
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

351 000,00

Gmina Framol, 

Zwierzyniec, Biłgoraj
36 000,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Powiat Biłgorajski1.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 10 lutego 2021 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2021  ROKU

Podmiot Razem

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 1



B 0,00 0,00 78 000,00 90 000,00 168 000,00 168 000,00

1.

Osoby fizyczne które są 

właścicielami, 

współwłaścicielami lub 

użytkownikami 

wieczystymi 

nieruchomości, 

położonych na terenie 

Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01010 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

nieposiadajace 

osobowości prawnej 

posiadające tytuł 

prawny do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5.

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 570 000,00 117 000,00 440 000,00 557 000,00 1 127 000,00OGÓŁEM DOTACJE

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 927 095,00 1 500 000,00

01010 927 095,00 1 500 000,00

6050 90 000,00 1 500 000,00

90 000,00 1 500 000,00

6057 433 665,00 0,00

433 665,00 0,00

6059 403 430,00 0,00

403 430,00 0,00

600 17 073,00 0,00

60016 17 073,00 0,00

6050 17 073,00 0,00

17 073,00 0,00

900 529 998,00 40 000,00

90001 10 000,00 40 000,00

6060 10 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

10 000,00 0,00

90015 519 998,00 0,00

6050 67 233,00 0,00

13 455,00 0,00

23 576,00 0,00

30 202,00 0,00

6057 312 886,00 0,00

312 886,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 427 095,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 427 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 590 000,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty
1 590 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 665,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 433 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 430,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 403 430,00

Transport i łączność 17 073,00

Drogi publiczne gminne 17 073,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 073,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113306L w miejscowości Bononia 17 073,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 569 998,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup beczki asenizacyjnej do wywozu nieczystości płynnych od 

mieszkańców  z terenu Gminy Goraj
40 000,00

Zakup ślimaka do odbioru osadu z prasy odwadniającej 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 886,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
312 886,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 519 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 233,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Abramów 13 455,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Abramowska 23 576,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zastawie 30 202,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXV/158/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 10 lutego 2021 roku
Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 1



6059 139 879,00 0,00

139 879,00 0,00

926 30 000,00 5 000,00

92601 30 000,00 - 30 000,00

6050 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

92695 0,00 35 000,00

6050 0,00 35 000,00

0,00 35 000,00

1 504 166,00 1 545 000,00

Kultura fizyczna 35 000,00

Obiekty sportowe 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
139 879,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowści Zastawie 

(dokumentacja)
35 000,00

Razem 3 049 166,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 879,00

Pozostała działalność 35 000,00

Wykonanie zaplecza sportowo-sanitarnego boiska sportowego w Zastawiu  

(dokumentacja)
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Id: CSOAS-QVHAN-QZWKF-MLWOV-TONJM. Podpisany Strona 2




